
І
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОН АЛЬН Е ВІДДІЛЕН Н Я  
Ф ОНДУ ДЕРЖ АВН О ГО  М АЙ НА УКРАЇН И  

ПО ДН ІП РО П ЕТРО ВС ЬКІЙ , ЗАП О РІЗЬКІЙ  ТА  
КІРО ВОГРАДСЬКІЙ  О БЛАСТЯХ

НАКАЗ

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Дніпропетровській, Запорізькій та Кіровоградській 
областях від 13.08.2021 № 12/01-146-РП «Про прийняття рішення про
приватизацію окремого майна -  нежитлове приміщення, загальною площею 67.8 
кв. м з майном (плита газова інв. № 111310585)» (зі змінами), на підставі договору 
купівлі-продажу, нотаріально посвідченого 27 березня 2025 року і зареєстрованого 
в реєстрі за № 339 та акту приймання-передачі від 27.03.2025 об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - нежитлового приміщення, загальною 
площею 67,8 кв. м з майном (плита газова інв. № 111310585), за адресою: 
Дніпропетровська обл., м. Тернівка, бульв. Артема, 2/1,

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - окремого 
майна - нежитлового приміщення, загальною площею 67,8 кв. м з майном (плита 
газова інв. № 111310585), за адресою: Дніпропетровська обл., м. Тернівка, 
бульв. Артема, 2/1.

Покупець вищевказаного об’єкта - фізична особа -  Бузоверя Віктор 
Сергійович.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить - 384 600,00 грн (триста вісімдесят 
чотири тисячі шістсот гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ -  64 100,00 грн 
(шістдесят чотири тисячі сто гривень 00 копійок).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - окремого майна -
нежитлового приміщення, загальною площею 67,8 кв. м з майном (плита газова 
інв. № 111310585), за адресою: Дніпропетровська обл., м. Тернівка,
бульв. Артема, 2/1, завершеною.

3. Відділу приватизації, корпоративного управління та контролю договорів 
купівлі-продажу передати до архіву Регіонального відділення справу з продажу 
вказаного об’єкта.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

м. Дніпро

Голова комісії з реорганізації 
Регіонального відділення, 
начальник Регіонального відділення


